301  Itaberaí/GO 

302   Rio Verde/GO 

303 Santa Helena/GO 

Cargo ASSISTENTE II 

Função ASSISTENTE II 

Nº de vagas 01 (uma) vaga para cada município Cadastro de Reserva: 10 (dez) para cada 
município 

Classe Salarial 3 Nível Salarial  

Salário R$ 3.276,33 (Três mil e duzentos e setenta e seis reais e trinta e três centavos) 

Jornada de Trabalho 40 horas semanais 

Requisitos Obrigatórios 

Escolaridade (Conhecimento Formal): Ensino Médio Completo, com diploma 
reconhecido 

pelo Ministério da Educação. 

Experiência Obrigatória: 06 (seis) meses comprovada em atividades administrativas.